מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד רשיד הייב מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר:

1. הנאשם שלפניי, הורשע ביום 9.12.14, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב
סיפא 404 סעיפים לפי עבירה מחמירות, בנסיבות בכוח נכס דרישת של בעבירות המתוקן, האישום
הדחה לחוק, 192 סעיף לפי עבירה איומים, "החוק"), (להלן: 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק
בחקירה, עבירה לפי סעיף 245 לחוק, והחזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק. על-פי
הסדר הטיעון הנאשם חזר בו מכפירתו, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע בעבירה שיוחסה

לו, והצדדים טענו באופן פתוח לעונש. לבקשת הסנגור, הופנה הנאשם לקבלת תסקיר שירות המבחן.

עובדות כתב האישום המתוקן:

א. עשרים ושמונה חודשי מאסר, מתוכם שמונה עשר חודשים
ואילו היתרה על תנאי, למשך ימי מעצרו מיום 2.10.14, בניכוי לריצוי בפועל
יבצע כל עבירת שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא כי הנאשם לא

אלימות או רכוש מסוג פשע, ויורשע בגינן;

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 ימים.

ניתן והודע היום ה' ניסן תשע"ה,
25/03/2015 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא